
Katalog części / Spare parts list

Nr seryjny / Serial no.

SaMASZ Sp. z o.o.

centrala / phone +48 85 664-70-31
fax +48 85 664-70-41

e-mail: samasz@samasz.pl / export@samasz.com
www.samasz.pl  / www.samasz.com

ul. Trawiasta 1
16-060 Zabłudów - Poland

Rok założenia / Established in - 1984

Wysięgnik
Implement carrier

FISHER (0937)

przystosowany do pracy / designed to work with:
- pilarka tarczowa PT3-190 (0924),

- circular saw PT3-190 / 6' 3''
- pilarka tarczowa PT4-250 (0925),

- circular saw PT4-250 / 8' 2''
- przycinarka nożycowa PG 150 (0330),

- scissor trimmer PG 150 / 5'
- przycinarka nożycowa PG 200 (0331),

- scissor trimmer PG 200 / 6' 7''

2020.07.02

K0937PLEN000

Wersja / Edition: 0



2

K
09

37
P

LE
N

00
0 

- 
20

20
-0

7-
02

 -
 F

is
he

r

Tab. 1
0937.00.00.000
Fisher

2

6 

1  

5  

3

4  



3

K
09

37
P

LE
N

00
0 

- 
20

20
-0

7-
02

 -
 F

is
he

r

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0202.10.20.000 Zaczep EURO II EURO II frame 1 Opcja/Option
2 0937.01.00.000 Prowadnica Mount 1
3 0937.02.00.000 Wysięgnik Extension assembly 1
4 0937.07.00.000 Rozdzielacz hydrauliczny Hydraulic distributor team 1 Opcja/Option
5 0937.09.00.000 Blokada kpl. ramki Euro PSV 202.10 EURO frame stopper set 1 Opcja/Option
6 0937.11.00.000 Przeciwwaga do Euro II

0202.10.20.000
EURO counterweight 1 Opcja/Option

Tab. 1
0937.00.00.000
Fisher



4

K
09

37
P

LE
N

00
0 

- 
20

20
-0

7-
02

 -
 F

is
he

r

Tab. 2
0937.01.00.000
Prowadnica
Mount

29

29 22 62 33

22
62
19

28

34

41
28
34

35

61

21

16

A

A

B

B

C

C

52
47

50

55

53 15

30

2

42

14

14

43

27

59

45

49

24

24
25

37
44

26

36

2346

18

6

8

12

10
9
37
44

57

7

47

5

56

13

17

38

17
38

13

5

40

3

20

33

19

20

58

11

8
60

4 63

40439

1

51

54

48

46

31 32



5

K
09

37
P

LE
N

00
0 

- 
20

20
-0

7-
02

 -
 F

is
he

r
Tab. 2

0937.01.00.000
Prowadnica
Mount

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0619.01.32.000 Sprężyna przewodów Spring bracket 1
2 0937.01.01.000 Rama Frame 1
3 0937.01.02.000 Suwak Extension arm, inner 1
4 0937.01.03.000 Sworzeń fi 20 Pin fi 20 2
5 0937.01.05.000 Stopa Support stand 2
6 0937.01.06.000 Cybant M12x75 Bolt, special 2
7 0937.01.07.000 Zderzak Stopper 1
8 0937.01.08.000 Podkładka 22x65 Washer 2
9 0937.01.09.000 Rura hydr fi 22 K Tube 1
10 0937.01.10.000 Rura hydr fi 22 D Tube 1
11 0937.01.11.000 Gogle Plate 1
12 0937.01.12.000 Tuleja L-12x22 Bush L-12x22 1
13 0937.01.13.000 Sworzeń stopy Stand pin 2
14 0937.01.14.000 Ślizg Slide block 8
15 MIEK-000-100 Gniazdo 3-pin Socket 3-pin 1
16 MIES-AR1-007 Pulpit - FISHER Control panel - FISHER 1
17 MIGZ-007-001 Zawieszka gumowa (0225.01.20.000) Rubber key chain 2
18 MIHC-106-001 Siłownik 50x32x1060 (0937.01.04.000) Cylinder 50x32x1060 (0937.01.04.000) 1
19 MIHG-001-002 Gniazdo szybkozłącza grzyb. G1" EURO Hydraulic socket G1" EURO 2
20 MIHK-001-001 Złączka grodziowa M30x1" Bulkhead connector M30 x 1" 2
21 MIHK-012-004 Złączka M16 x 1/2'' Straight connector M16 x 1/2'' 6
22 MIHK-027-002 Złączka M30 x 1'' Straight connector M30x1'' 2
23 MIHK-034-000 Złączka M16x3/8'' Straight connector M16 x 3/8'' 1
24 MIHO-032-001 Obejma podwójna HR-5-Z-A-32-PP.asm Double clamp HR-5-Z-A-32-PP 2
25 MIHP-030-003 Złączka M30x2/M30x2 Straight connector M30x2/M30x2 2
26 MIHP-038-016 Przyłączka prosta nast. 3/8"xM16x1,5 B-A Straight connector 3/8"xM16x1,5 B-A 1
27 MIHP-070-007 Przewód M16x1,5 L=  700 A45-A Hydraulic hose M16x1,5 L=  700 A45-A 1
28 MIHP-250-004 Przewód M16x1,5 L= 2500 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 2500 A90-A 2
29 MIHP-370-004 Przewód M30x2 L= 3700 A-A Hydraulic hose M30x2 L= 3700 A-A 2
30 MIHP-400-003 Przewód M16x1,5 L=  400 A45-A Hydraulic hose M16x1,5 L=  400 A45-A 1
31 MIHP-495-000 Przewód M16x1,5 L= 4950 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 4950 A90-A 1
32 MIHP-520-000 Przewód M16x1,5 L= 5200 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 5200 A90-A 1
33 MIHW-001-000 Wtyczka szybkozłącza grzyb. G1" EURO Hydraulic connector G1" EURO 2
34 MIHW-001-005 Wtyczka EURO M16x1.5 Plug EURO M14x1.5 2
35 MIHZ-062-000 Zaw. kier. KV-6K/2-6-12DC-1/2-S50 Hydraulic valve 1
36 MIHZ-090-038 Zawór dławiący VRFB90 - 3/8" Choke valve VRFB90 - 3/8" 1
37 MIIP-022-000 Pierścień zacinający Ø22 Olive Ø22 4
38 MISK-000-001 Kółko sprężyste zawieszki Rubber key chain ring 4
39 MITS-000-016 Tuleja ślizgowa 40x44x40x55 PRMF Sliding bush  40x 44x 40x 55 PRMF 2
40 MITZ-047-000 Zaslepka plastik ok 47,6x1-3 - 111536 Plastic cap round 47,6x1-3 2
41 MITZ-072-000 Zaślepka plastik Ø6 - do zaworu Valve plastic plug 4
42 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 6
43 MZIS-008-000 Smarowniczka M8x1 - 45 stopni Grease nipple M8x1 - 45 degrees 2
44 MZNH-030-000 Nakrętka złączna M30x2 Compression nut M30x2 4
45 MZNS-006-006 Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 2
46 MZNS-008-006 Nakrętka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 3
47 MZNS-010-002 Nakrętka M10 kl. 8 oc. samozab. Nut M10 cl. 8 z. self-lock. 10
48 MZNS-012-004 Nakrętka M12 kl. 8 oc. samozab. Nut M12 cl. 8 z. self-lock. 4
49 MZPP-006-001 Podkładka Ø6 oc. Washer Ø6 z. 2
50 MZPP-008-002 Podkładka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 4
51 MZPP-008-003 Podkładka pow. Ø8x28 oc. Fender washer Ø8x28 z. 2
52 MZPP-010-001 Podkładka Ø10 oc. Washer Ø10 z. 8
53 MZSI-006-016 Śruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. ALLEN SOCKET

HEAD
2

54 MZSZ-008-005 Śruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2
55 MZSZ-008-011 Śruba M 8x 12 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 12 cl. 8.8 z. (82105) 4
56 MZSZ-008-080 Śruba M 8x 80 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M 8x 80 cl. 8.8 z. (82101) 1
57 MZSZ-010-005 Śruba M10x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 30 cl. 8.8 z. (82105) 2
58 MZSZ-010-010 Śruba M10x 20 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 20 cl. 8.8 z. (82105) 2
59 MZSZ-010-017 Śruba M10x 40 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M10x 40 cl. 8.8 z. (82105) 8
60 MZSZ-022-050 Śruba M22x1,5x 50 kl. 10.9 oc. (82105) Bolt M22x1,5x 45 kl. 8.8 oc. (82105) 1
61 MZUP-022-001 Uszczelka miedziana Ø22 Copper seal Ø22 6
62 MZUP-033-010 Uszczelka miedziana Ø33 Copper seal Ø33 2
63 MZZP-000-002 Zawleczka - Przetyczka A 6x45 Lynch pin A 6x45 2



6

K
09

37
P

LE
N

00
0 

- 
20

20
-0

7-
02

 -
 F

is
he

r

Tab. 3
0937.02.00.000
Wysięgnik
Extension assembly

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0937.02.01.000 Ramie Extension arm, outer 1
2 0937.02.02.000 Uchwyt Arm mount 1
3 0937.02.03.000 Sworzeń fi 40 L=196 Pin fi 40 L=196 1
4 0937.02.04.000 Łańcuch fi 3x22x11 L-450 + spinacz Chain fi 3x22x11 L-450 1
5 0SHK.35.00.160 Sworzeń Ø35 (SHK.35.00.160) Pin Ø35 (SHK.35.00.160) 1
6 0SHK.35.00.185 Sworzeń Ø35 SHK.35.00.185) Pin Ø35 SHK.35.00.185) 2
7 MIHC-300-012 Siłownik 63x36x300 (0171.01.02.000) Hydraulic cylinder 63x36x300

(0171.01.02.000)
1

8 MIHK-016-017 Złączka kolankowa M16x1,5 nastawna Elbow connector M16x1,5 - compression 2
9 MIHK-034-000 Złączka M16x3/8'' Straight connector M16 x 3/8'' 1

10 MIHP-038-016 Przyłączka prosta nast. 3/8"xM16x1,5 B-A Straight connector 3/8"xM16x1,5 B-A 1
11 MIHZ-090-038 Zawór dławiący VRFB90 - 3/8" Choke valve VRFB90 - 3/8" 1
12 MISG-000-003 Sprężyna gazowa  ACE

GS-40-100-DD-5000
Gas spring ACE GS-40-100-DD-5000 1

13 MITS-000-017 Tuleja ślizgowa  35x 39x 35x 48 PRMF Sliding bush  35x 39x 35x 48 PRMF 2
14 MITZ-026-000 Zaślepka plastik Ø25,4 (1'') x1.0-3.0 -

111060
Plastic plug Ø25,4 (1'') x1.0-3.0 round 2

15 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 Grease nipple M8x1 3
16 MZNZ-030-001 Nakrętka M30 kl. 8 oc. Nut M30 kl. 8 oc. 2
17 MZPP-030-000 Podkładka Ø30 oc. Washer Ø30 z. 2
18 MZSZ-030-080 Śruba M30x 80 kl. 8.8 oc. (82101) Bolt M30x 80 kl. 8.8 oc. (82101) 1
19 MZZK-008-001 Kołek spręż. Ø8x 60 oc. Spring pin Ø8x 60 z. 7
20 MZZK-013-055 Kołek spręż. Ø13x 60 nierdz. Spring pin Ø13x 60 ss 1

18

17

19

6

6

2

17

16

16

13

12

13
1
4

8911107

15

3

15

14

519

14 19 20



7

K
09

37
P

LE
N

00
0 

- 
20

20
-0

7-
02

 -
 F

is
he

r
Tab. 4

0937.07.00.000
Rozdzielacz hydrauliczny
Hydraulic distributor team

2

3

24
22

24

22

4

25
22
20

20
22

25

19

1

21
23

26

18

1311

11 17

16

10

14

14

15

15

12

27
23
21

8

7

5

6

9

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0937.07.01.000 Stopa Mount 1
2 0937.07.02.000 Osłona Cover 1
3 0937.07.03.000 Boczek osłony lewa Left cover 1
4 0937.07.04.000 Boczek osłony prawa Right cover 1
5 MIES-AR1-011 Pulpit do wysięgnika FISHER MULTI

(0937.07.11.000)
Control panel - Multi - FISHER 1

6 MIEW-FIS-001 Wiązka - zasilanie (0937.07.10.000) Cable harness - power supply 1
7 MIEW-FIS-002 Wiązka - ze sterownika do gniazdka

(0937.07.12.000)
Cable harness - steering 1

8 MIEW-FIS-003 Wiązka - rozdzielacz (0937.07.13.000) Cable harness - hydraulic distributor 1
9 MIHK-016-017 Złączka kolankowa M16x1,5 nastawna Elbow connector M16x1,5 - compression 1
10 MIHK-027-003 Złączka M30x2 - 3/4'' Straight connector M30x2 - 3/4'' 2
11 MIHK-034-000 Złączka M16x3/8'' Straight connector M16 x 3/8'' 4
12 MIHP-030-012 Złączka 1/2'' korpus - M30x2 Straight connector 1/2'' - M30x2 2
13 MIHP-080-800 Przewód M16x1,5 L=  800 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L=  800 A90-A 1
14 MIHP-180-030 Przewód M30x2 L= 1800 A-A Hose M30x2 L= 1800 A-A 2
15 MIHP-200-012 Przewód M30x2 L= 2000 A90-A Hose M30x2 L= 2000 A90-A 2
16 MIHP-430-016 Przewód M16x1,5 L= 4300 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 4300 A90-A 1
17 MIHP-455-000 Przewód M16x1,5 L= 4550 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L= 4550 A90-A 1
18 MIHP-850-002 Przewód M16x1,5 L=  850 A90-A Hydraulic hose M16x1,5 L=  850 A90-A 1
19 MIHR-082-000 Rozdzielacz hydr. (do Fisher) - P08291 Hydraulic distributor - P08291 1
20 MZNS-006-006 Nakrętka M 6 kl. 8 oc. samozab. Nut M 6 cl. 8 z. self-lock. 4
21 MZNS-008-006 Nakrętka M 8 kl. 8 oc. samozab. Nut M 8 cl. 8 z. self-lock. 8
22 MZPP-006-001 Podkładka Ø6 oc. Washer Ø6 z. 15
23 MZPP-008-002 Podkładka Ø8 oc. Washer Ø8 z. 16
24 MZSI-006-016 Śruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. IMB. WALC. Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. ALLEN SOCKET

HEAD
7

25 MZSZ-006-005 Śruba M 6x 16 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 6x 16 cl. 8.8 z. (82105) 4
26 MZSZ-008-005 Śruba M 8x 30 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 30 cl. 8.8 z. (82105) 4
27 MZSZ-008-009 Śruba M 8x 25 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M 8x 25 cl. 8.8 z. (82105) 4



8

K
09

37
P

LE
N

00
0 

- 
20

20
-0

7-
02

 -
 F

is
he

r

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0937.09.01.000 Blokada ramki Euro PSV 202.10 EURO frame stopper 2
2 MZNS-014-004 Nakrętka M14 kl. 8 oc. samozab. Nut M14 cl. 8 z. self-lock. 2
3 MZSZ-014-070 Śruba M14x 70 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 70 cl. 8.8 z. 2

Tab. 5
0937.09.00.000
Blokada kpl. ramki Euro PSV 202.10
EURO frame stopper set

3

1

1

2



9

K
09

37
P

LE
N

00
0 

- 
20

20
-0

7-
02

 -
 F

is
he

r
Tab. 6

0937.11.00.000
Przeciwwaga do Euro II 0202.10.20.000
EURO counterweight

L.p.
Item

Numer części
Part No. Nazwa części Description Ilość

Quantity
Uwagi
Notes

1 0937.11.01.000 Rama przeciwwagi Counterweight frame 1
2 0937.11.02.000 Blokada Latch 2
3 MIIO-045-000 Obciążnik 45 kg - Farmer 8258 Suitcase weight 4
4 MZNS-016-005 Nakrętka M16 kl. 8 oc. samozab. Nut M16 cl. 8 z. self-lock. 6
5 MZNS-020-000 Nakrętka M20 kl. 8 oc. samozab. Nut M20 cl. 8.8 z self-lock. 1
6 MZPP-014-001 Podkładka Ø14 oc. Washer Ø14 z. 12
7 MZPP-020-001 Podkładka Ø20 oc. Washer Ø20 z. 2
8 MZSZ-014-004 Śruba M14x 50 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M14x 50 cl. 8.8 z. (82105) 6
9 MZSZ-020-261 Śruba M20x260 kl. 8.8 oc. (82105) Bolt M20x240 cl. 8.8 z. (82105) 1

1

2

5

7

3

9

7

2

8

6

6

4


